[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020  № 122
п. Большая Вишера
	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Большевишерского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 1 статьи 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Большевишерского городского поселения, уполномоченных составлять   протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей  2.1, 3-1-3-14, 3-16, 3-18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 17.07.2017 №157 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Большевишерского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «интернет».

Глава администрации
Т.А.Китаева
Утвержден

                                                                                                  постановлением Администрации

                                                                                                   Большевишерского городского поселения  от   18.06.2020  № 122

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Большевишерского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 3-1-3-14, 3-16, 3-18  областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

1. Глава Большевишерского городского поселения.

2. Заместитель главы Администрации Большевишерского городского поселения.

3. Главный специалист Администрации Большевишерского городского поселения.

4. Ведущий служащий Администрации Большевишерского городского поселения.

5. Служащая 1 категории Администрации Большевишерского городского поселения.

_______________________